АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "<% 8 " С\3______2016 г. №

Об организации движения транспорта во время
проведения капитальных ремонтных работ на
железнодорожном переезде Перегон
Графитовая - Анбашская переезд 6км в
г. Кыштыме

В целях организации движения транспорта на железнодорожном
переезде Перегон Графитовая -  Анбашская переезд 6 км в г.Кыштыме, в целях
проведения капитального ремонта железнодорожных путей и ямочного
ремонта асфальтного покрытия автодороги в границах железнодорожного
переезда филиалом ОАО «РЖД» Южно - Уральская железная дорога,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортнйх средств с
29.08.2018г. по 15.09.2018г. с перекрытием одного направления с 22:00 час. до
04:00 час. ежедневно, при организации движения по одной полосе на время
проведения капитальных ремонтных работ железнодорожных путей и
ямочного ремонта асфальтного покрытия Перегон Графитовая -  Анбашская
переезд 6км в г.Кыштыме.

2. Рекомендовать заместителю начальника дистанции Южно-
Уральской дирекции инфраструктуры ОАО «РЖД» Авсеенкову А.Н. на момент
проведения работ, указанных в пункте 1 настоящего постановления обеспечить
выполнение мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения
в месте производства работ.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Кыштымского городского округа в сети «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
Начальника управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Махина А.Д.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

Согласовано Утверждаю:
Начальник дистанции
инфраструктуры
Велин С.В

СХЕМА

Организации движения автотранспорта и пешеходов
Ограждения места производства дорожных работ.

Наименование организация Южно-Уральская дистанция инфраструктуры
Название объекта Перегон Графитовая-Анбашская А к/ч fKb
Вид и характер дорожных работ ~ л*о*гт*?*с/т>а7-е
Сроки исполнения о?Ъ. £>f, /<f -  с ' — 4/ ?

ою оо
А

Ул.Карла-Либхнекта

П.Коалиновый

---------------►

Условные обозначения: \\X

£  м огиле.
- <ПРо^зЗоЭс^^о кррвв30<2 6 /с л /  р к  <Г  £  с£ р о а /  и а  п  р  а  & y ip p p c e p /

Ответственный за производство работ Дузельбеков М.А.
Телефон 0& 4 0  t / 79 3 / 3 2  Злб_______

i/
эж

а